
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Kristýna	ZASADILOVÁ

Název	práce Manažerská	komunikace	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Řehoř	Petr,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Petr	Rehor	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:	Sběr	dat	-	pouze	metoda	rozhovoru
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:	Pouze	české	zdroje
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářské	práce	se	věnuje	významnému	tématu	komunikace,	která	je	hodnocena	v	jednom
závodě	společnosti	Madeta.	Při	sběru	dat	byla	využita	jen	metoda	rozhovoru	s	ředitelem	závodu.
Autorka	zhodnotila	jednotlivé	formy	komunikace	uvnitř	i	vně	organizace.	Přínosem	práce	jsou
návrhy	na	zlepšení	současného	stavu,	které	odstraní	zjištěná	problémová	místa	komunikace	a
umožní	efektivnější	komunikaci	mezi	manažery	a	jejími	zájmovými	skupinami.	Cíl	práce	byl
naplněn.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	největší	nedostatky	byly	v	oblasti	komunikace	v	dané	společnosti	shledány?
Jaká	by	měla	být	efektivní	komunikace?

Datum:	02.05.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


